CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d #6 i
Storo, 25 asasto 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club STORO MOTocnoss Trento

ROUND 06 STORO CHALLENGE - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 79 MAIR K. - Kawasaki Tempo Gare 4 1:37.186 13:35:28.418 8 1:38.691 13:42:37.208
1 1:30.920 13:30:17.460 5 1:36.115 13:37:04.533 9 1:41.092 13:44:18.300
2 1:32.173 13:31:49.633 6 1:40.401 13:38:44.93% g 8. #110 BAZZANI A. - Suzuki e
3 1:32.290 13:33:21.923 7 1:37.604 13:40:22.538 1 1:41.065 13:30:27.533
4 1:32.873 13:34:54.796 8 1:37.697 13:42:00.235 2 2:03.982 13:32:31.515
5 1:33.294 13:36:28.090 9 1:38.923 13:43:39.158 3 1:42.862 13:34:14.377
6 1:32.364 13:38:00.454 10 1:38.019 13:45:17.177 4 1:40.243 13:35:54.620
7 1:31.735 13:39:32.189  po, 5- # 165 STUFFER D. - Yamaha + 110008 5 1:41.718 13:37:36.338
8 1:32.742 13:41:04.931 1 1:48.323 13:30:35.219 6 1:41.662 13:39:18.000
9 1:34.404 13:42:39.335 2 1:39.388 13:32:14.607 7 1:41.587 13:40:59.587
10 1:34.698 13:44:14.033 3 1:37.395 13:33:52.002 8 1:44.345 13:42:43.932
Po. 2 - # 675 UNTERSALMBERGER D.- KTM  ,'ro eno 4 1:38.635 13:35:30.637 S 1:43.683 13:44:27.615
1 1:37.957 13:30:24.464 5 1:37.824 13:37:08461 g 94124 PROFANTER J. - Suzuki e
2 1:36.440 13:32:00.904 6 1:40.322 13:38:48.783 1 1:45.025 13:30:31.854
3 1:36.962 13:33:37.866 7 1:37.292 13:40:26.075 2 1:44.191 13:32:16.045
4 1:35.719 13:35:13.585 8 1:38.127 13:42:04.202 3 1:43.180 13:33:59.225
5 1:37.589 13:36:51.174 9 1:40.493 13:43:44.695 4 1:44.671 13:35:43.896
6 1:38.275 13:38:29.449 10 1:40.286 13:45:24.981 5 1:42.963 13:37:26.859
7 1:41.629 13:40:11.078  po, 6 - # 86 IORI G. - Kawasaki A 6 1:44.426 13:39:11.285
8 1:41.891 13:41:52.969 1 1:52.245 13:30:39.855 7 1:46.089 13:40:57.374
9 1:40.823 13:43:33.792 2 1:44.210 13:32:24.065 8 1:47.857 13:42:45.231
10 1:39.860 13:45:13.652 3 1:41.053 13:34:05.118 9 1:45.560 13:44:30.791
Po. 3 - # 34 GALVAGNI M. - Kawasaki A 4 1:40.747 133543865 po 10- #111 PANELLIK. - Suzuki i
1 1:46.472 13:30:29.647 5 1:39.860 13:37:25.725 1 1:45.828 13:30:32.851
2 1:36.040 13:32:05.687 6 1:39.308 13:39:05.033 2 1:44.279 13:32:17.130
3 1:35.132 13:33:40.819 7 1:41.160 13:40:46.193 3 1:45.476 13:34:02.606
4 1:34.779 13:35:15.598 8 1:38.419 13:42:24.612 4 1:44.960 13:35:47.566
5 1:36.360 13:36:51.958 9 1:37.520 13:44:02.132 5 1:43.368 13:37:30.934
6 1:45.119 13:38:37.077 10 1:55.451 13:45:57.583 6 1:43.841 13:39:14.775
7 1:42.483 13:40:19.560  pg, 7 - # 202 OBERRAUCH F. - KTM i 7 1:44.849 13:40:59.624
8 1:39.241 13:41:58.801 1 1:40.002 13:30:26.655 8 1:47.021 13:42:46.645
9 1:39.465 13:43:38.266 2 1:56.396 13:32:23.051 9 1.45.778 13:44:32.423
10 1:38.305 13:45:16.571 3 1:42.345 13:34:05.396
Po. 4 - # 237 CAREGNATO L. - Yamaha RPN 4 1:44.855 13:35:50.251
1 1:49.022 13:30:32.197 5 1:45.170 13:37:35.421
2 1.40.882 13:32:13.079 6 1:40.336 13:39:15.757
3 1:38.153 13:33:51.232 7 1:42.760 13:40:58.517
Fastest lap: 1:30.920
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CAMPIONATO REGIONALE 2019

Round #6 e
Storo, 25 agosto 2019 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL
T to
ROUND 06 STORO CHALLENGE - Gara 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes mgml'lh),;w
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii A1 26
Po. 11 - # 179 ZANOTELLI G. - KTM _"_ 1 'E;"s 7 1:47.577 13:41:14.346 4 1:45.940 13:36:21.731
1 1:53.968 13:30:37.143 8 1:49.697 13:43:04.043 5 1:44.480 13:38:06.211
2 1:43.720 13:32:20.863 9 1:43.585 13:44:47.628 6 1:45.288 13:39:51.499
:34: Diff. Pri . .21
3 1.43.860 13:34:04.723  po. 15- # 99 LUBIAN D. - Yamaha " A E;ﬂ; 7 1:47.070 13:41:38.569
4 1:44.288 13:35:49.011 1 1:47.915 13:30:31.090 8 1:46.207 13:43:24.776
5 1:45.818 13:37:34.829 2 1:44.520 13:32:15.610 9 1:47.776 13:45:12.552
.2Q9- Diff. Pri
6 1:44.159 13:39:18.988 3 1:46.327 13:34:01.937  Po. 19 - # 963 ANDRIOLLO N. - Yamaha 1 lap
7 1:46.074 13:41:05.062 4 1:45.096 13:35:47.033 1 1:53.714 13:30:36.889
8 1:46.061 13:42:51.123 5 1:50.173 13:37:37.206 2 1:50.636 13:32:27.525
9 1:44.119 13:44:35.242 6 1:46.452 13:39:23.658 3 1:47.766 13:34:15.291
Diff. Prii A1 26
Po. 12 - # 559 MARGESIN G. - Yamaha +11lap / 1:49.492 13:41:13.150 4 1:47.148 13:36:02.439
1 1:49.654 13:30:37.714 8 1:48.203 13:43:01.353 5 1:48.252 13:37:50.691
2 1.48.434 13:32:26.148 9 1:47.775 13:44:49.128 6 1:51.288 13:39:41.979
24 Diff. Prii . 41
3 1:44.200 13:34:10.348  pg, 16 - # 785 EISENSTECKEN O. - Yamaha "1 Lon 7 1:51.508 13:41:33.487
4 1:43.184 13:35:53.532 1 2:01.031 13:30:48.411 8 1:52.235 13:43:25.722
5 1:44.511 13:37:38.043 2 1:46.728 13:32:35.139 9 1:50.421 13:45:16.143
:39: Diff. Pri
6 1:46.176 13:39:24.219 3 1:47.963 13:34:23.102  Po. 20 - # 427 PERINI D. - KTM +1lap
7 1:46.333 13:41:10.552 4 1.45.434 13:36:08.536 1 2:01.625 13:30:44.800
8 1:46.709 13:42:57.261 5 1:44.629 13:37:53.165 2 1:48.929 13:32:33.729
9 1:44.820 13:44:42.081 6 1.44.791 13:39:37.956 3 1.51.541 13:34:25.270
Diff. Prii A1 26
Po. 13 - # 13 BECCHETTI L. - Honda ‘1 Eg“g 7 1:42.129 13:41:20.085 4 1:51.996 13:36:17.266
1 1:59.520 13:30:46.841 8 1:44.738 13:43:04.823 5 1:53.346 13:38:10.612
2 1:47.400 13:32:34.241 9 1:44.532 13:44:49.355 6 1:52.856 13:40:03.468
:34: Diff. Pri . .a1-
3 1:47.139 13:34:21.380  pg, 17 - # 720 BATTITORI T. - Kawasaki o1 Lan 7 1:53.573 13:41:57.041
4 1:45.162 13:36:06.542 1 1:51.573 13:30:39.548 8 1:52.637 13:43:49.678
5 1:44.925 13:37:51.467 2 1:48.954 13:32:28.502 9 1:53.320 13:45:42.998
.29 . Diff. Pri
6 1:43.403 13:39:34.870 3 1:47.621 13:34:16.123  Po. 21 - # 860 GIOVINETTI R. - Suzuki +1Lap
7 1:42.657 13:41:17.527 4 1:47.320 13:36:03.443 1 1:51.042 13:30:34.217
8 1:45.110 13:43:02.637 5 1.46.447 13:37:49.890 2 1:45.790 13:32:20.007
s 1:43.571 13:44:46.208 6 1:44.159 13:39:34.049 3 2:00.137 13:34:20.144
Diff. Prii A1 26
Po. 14 - # 51 LINETTI N. - Yamaha " ! E;ﬂ: 7 1.46.760 13:41:20.809 4 1.47.859 13:36:08.003
1 1.57.383 13:30:40.558 8 1:48.196 13:43:09.005 5 1:51.185 13:37:59.188
2 1.47.692 13:32:28.250 9 1:49.865 13:44:58.870 6 1:53.818 13:39:53.006
:34: Diff. Pri . .21
3 1:44.964 13:34:13214  po, 18 - # 218 SALA M. - Kawasaki 1 las ’ 2:05.204 13:41:58.210
4 1:41.456 13:35:54.670 1 2:20.357 13:31:08.144 8 1:55.492 13:43:53.702
5 1:45.383 13:37:40.053 2 1:46.440 13:32:54.584 9 1:50.160 13:45:43.862
6 1:46.716 13:39:26.769 3 1:41.207 13:34:35.791
Fastest lap: 1:30.920
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CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d #6 i
Storo, 25 asasto 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club STORO MOTocnoss Trento

CHALLENGE - Gara 1

ROUND 06 STORO
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.22 - #212 MALFERTHEINER A. - Suzuki 'y 1 Loy PO. 26- # 122 COSTANZO P. - Yamaha o e
1 1:59.061 13:30:46.452 1 2:07.791 13:30:56.052
2 1:52.352 13:32:38.804 2 2:00.009 13:32:56.061
3 1:50.090 13:34:28.894 3 2:01.302 13:34:57.363
4 1:51.412 13:36:20.306 4 2:00.075 13:36:57.438
5 1:49.207 13:38:09.513 5 2:03.282 13:39:00.720
6 1:49.832 13:39:59.345 6 2:04.258 13:41:04.978
’ 1:52.293 13:41:51.638 7 2:02.265 13:43:07.243
8 1:54.428 13:43:46.066 8 2:42.908 13:45:50.151
9 2:06.390 13:45:52.456
Po. 23 - # 711 PAOLI F. - Husqvarna 3 Lame
1 2:02.494 13:30:50.011
2 2:06.257 13:32:56.268
3 1:54.004 13:34:50.272
4 1:51.439 13:36:41.711
5 1:53.317 13:38:35.028
6 1:52.916 13:40:27.944
7 1:54.099 13:42:22.043
8 1:58.484 13:44:20.527
Diff. Primo
Po. 24 - # 384 MOLINARI A. - Yamaha +2 Laps
1 2:01.225 13:30:48.633
2 1:55.443 13:32:44.076
3 1:54.933 13:34:39.009
4 1:56.760 13:36:35.769
5 1:56.861 13:38:32.630
6 1:55.857 13:40:28.487
7 1:56.648 13:42:25.135
8 1:57.643 13:44:22.778
Diff. Primo
Po. 25 - # 275 PUDDU A. - Yamaha +2 Laps
1 2:07.247 13:30:54.539
2 2:00.769 13:32:55.308
3 2:00.258 13:34:55.566
4 2:02.431 13:36:57.997
5 2:01.997 13:38:59.994
6 2:02.459 13:41:02.453
7 2:04.477 13:43:06.930
8 2:02.096 13:45:09.026

Fastest lap: 1:30.920
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